Generose domine relicte quondam domini Georgii Castellanffy, domine michi 
honorande

Generosa domina michi honoranda. Quia dum vobiscum in castro vestro prius 
fui, dixeram d(ominationi) v(estre), qualiter regia maiestas annuisset michi51 liber-
tatem redimendi opidum sue maiestatis Kewesd, quod inscriptum fuerat domine 
Elene52 alias consorti quondam domini Georgii Castellanffy, alias domini vestri, 
prout apercius intelligere poteritis ex litteris regie maiestatis vobis missis, in quibus 
maiestas sua mandat vobis, ut iura vestra, si qua haberetis, coram maiestate sua 
producere faciatis, et simili modo eciam maiestas sua scripsit ad comitem Iohan-
nem Korbavie53, cui et illas transmisi, et posita racione cum procuratoribus vestro 
et domini Iohannis comitis id, quod debitor aut obligatur sua maiestas reperta fuerit, 
illam summam ego nomine maiestatis sue cui interesset solvere deberem. Sed quia 
nunc de novo quidam dominus Iohannes de Lonya frater carnalis meus54 mortem 
subivit temporalem, pro qua morte me necessario est domum de Lonya visitare, iam 
iter arripere habeo, secundo die Nicolai confessoris et tam repente reverti non pos-
sum et sine presencia mea minime rem ipsam debito modo concludere possunt, ideo 
rogo non velitis festinanter mittere huc, nisi ad festum Purificacionis Marie, ubi 
Bude presens esse volo et omnia debito modo disponere volo, et si quicquid protunc 
determinabunt, volo ego satisfacere. Datum Bude, in vigilia Nicolai episcopi 1513.

Albertus Lonyay
 1 A címzés a hátlapon.

51 A sor fölött beszúrva.
52 Korbáviai Ilona, Kasztellánfi György első felesége.
53 Korbáviai János gróf, Ilona fivére.
54 Lónyai János, Albert fivére.
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3
1516. december 28. Váralja
Lónyai Albert nyugtatja Tamásfalvi Mártont arról, hogy megfizette tartozását.

Papíron, a szöveg alatt középen zöld viaszba nyomott gyűrűspecsét nyomával. MNL OL DL 
47182.

Nos, Albertus de Lonya memorie commendamus universis presentes visuris, 
quod Martinus de Thamasfalwa de et super debitis illis, quibus nobis tenebatur, 
quo ad plenum satisffecit55, quem presenti cyrograffo nostro quittum et expeditum 
relinquimus et modis omnibus absolutum relinquimus. In cuius rei firmitate56 has 
nostras litteras sigillo nostro signatas eidem pro sua expedicione contulimus. Da-
tum in Varalya, in die Innocentum 1516.

Albertus Loniay quo ut supra manu propria subscripsit

55 Helyesen: satisfecit.
56 Helyesen: firmitatem.
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J. Újváry Zsuzsanna
A Lónyay család és a Lónyay nők a 17. században